АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

П Р И К А З

/9 ^ (7 ?  оШ Г  № -СГ-/7

О присвоении спортивных разрядов

Руководствуясь приказом Министерства спорта Российской Федерации
от 20.02.2017 года №108 «Об утверждении Положения о Единой всероссийской
спортивной классификации», на основании ходатайства муниципального
автономного учреждения г.Нижневартовска «Спортивная школа» от 29.03.2018
№01-07/495, решением от 04.04.2018 квалификационной комиссии управления
по физической культуре и спорту департамента по социальной политике
администрации города,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Присвоить II спортивный разряд по видам спорта:
«тайский бокс»
1. Мелкозеров Азамат
2. Столяров Данил
3. Ибрагимов Руслан

2. Присвоить III спортивный разряд по видам спорта:
«тайский бокс»
1. Иванов Алексей

Директор департамента